
 1 

Uchwała Nr XIX/150/2007 

Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia 28 grudnia 2007 roku 

 

w sprawie: wydatków budżetu gminy, których nie zrealizowane planowane 

kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2007. 

 

Na podstawie art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zamianami) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 4 

i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. nr 

142, poz. 1591 ze zmianami.) 

 

Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się wykaz wydatków ujętych w budżecie gminy Nidzica, które nie wygasają w 

2007 roku z upływem roku budżetowego, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

         Stanisław Paliński 

  



 2 

Załącznik Nr1 

Do uchwały Nr XIX/150/2007 

Rady Miejskiej w Nidzicy z 

dnia 28 grudnia 2007 roku 

 

Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które w 2007 roku nie wygasają z 

upływem roku budżetowego 

 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

 

 

 

Plan 

Z tego: Termin 

realizacji 

wydatku 
Wydatki 

bieżące  

Wydatki 

majątkowe 

 

010 Rolnictwo i łowiectwo 337.008,00  45.000,00 

  

292.008,00 

 

x 

 01010 Infrastruktura  wodo-

ciągowa i sanitacyjna wsi 

337.008,00 45.000,00  292.008,00 

 

x 

 4390  45.000,00  45.000,00  x x 

 

 1. Program funkcjonalno-

użytkowy gospodarki wodno- 

ściekowej na terenie Gminy 

Nidzica 

45.000,00  45.000,00  x 31.08.2008 

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

292.008,00 

 

x 

 

292.008,00 

 

x 

 

 1. Budowa sieci 

wodociągowej wraz z SUW i 

kanalizacji sanitarnej nad 

jeziorem Omulew 

196.360,00 

 

 

 

 

 

x 

 

 

196.360,00 

 

 

 

 

 

30.09.2008 

 

 

 

 

 

2. Budowa sieci 

wodociągowej wraz z SUW i  
kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach Bolejny i 

Żelazno. 

95.648,00 x 95.648,00 30.06.2008 

 

600 Transport i łączność 89.040,00 x 89.040,00 x 

 60016 Drogi publiczne gminne 89.040,00 x 89.040,00 x 

 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

89.040,00 x 89.040,00  

x 

 1. Modernizacja chodników i  

oświetlenia ulicznego pierzei 

wschodniej Placu Wolności i 

ulicy Ratuszowej w Nidzicy 

(2007-2008) 

50.000,00 

 

 

 

 

x 50.000,00 

 

 

 

 

30.08.2008 

 

 

 

 

2. Przebudowa ul. 

Brzozowej w Nidzicy  

39.040,00 

 

x 39.040,00 30.08.2008 

700 Gospodarka mieszkaniowa 351.280,00 86.280,00 265.000,00 x 

 70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

59.280,00 59.280,00 x x 

 

 

 

 

 

4270 Zakup usług remontowych  59.280,00 59.280,00 x x 

 1. Remont komina w 

budynku komunalnym przy 

ul.  

Sportowej 20/2 w Nidzicy. 

2 000,00 

 

 

2 000,00 

 

 

x   15.04.2008r 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Wymiana instalacji 

gazowej w lokalu 

komunalnym przy ul. 

Warszawskiej 16/1 w 

Nidzicy. 

 2 000,00 

 

 

 

2.000,00 

 

 

  

x 15.04.2008 

 

 

 

3. Wymiana ogrzewania 

elektrycznego w lokalu 

komunalnym przy ulicy 

Żeromskiego 26A/5 w 

Nidzicy. 

2 500,00 

 

 

 

 

2 500,00 

 

x 15.04.2008 

 

 

 

 

4. Wzmocnienie stropu z 

wykonaniem tynku sufitu w 

lokalu komunalnym przy ul. 

1-go Maja 18C/3 w Nidzicy 

2 000,00 

 

 

2 000,00 

 

 

x 15.04.2008 

 

 

5. Rozbiórka komina 

wolnostojącego przy ul. 

Żeromskiego 16 w Nidzicy. 

29.280,00 

 

29.280,00 

 

x  15.04.2008 

 

6. Remont komina w 

budynku przy ul. XXX lecia 

2/3 

 

 1.500,00 1.500,00 x- 30.04.2008 

7. Przebudowa urządzeń w 

budynku przy ulicy 

1-go Maja  w Nidzicy 

 

5.000,00 5.000,00  30.11.2008 

8. Rozbiórka budynku 

gospodarczego w Łynie 

15.000,00 15.000,00  30.08.2008 

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

292.000,00 27.000,00 265.000,00 x 

 4300 Zakup usług pozostałych 27.000,00 27.000,00 x x 

 1. Przebudowa urządzeń 

elektroenergetycznych do 

budynku przy ulicy 

1-go Maja 9 w Nidzicy 

7.000,00 7.000,00 x 30.11.2008 

2. Obsługa prawna 

rozwiązania użytkowania 

nieruchomości położonych 

przy ul. Ratuszowej 2 w 

Nidzicy. 

20.000,00 20.000,00 x 30.11.2008 

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 

265.000,00 x 265.000,00 x 

 1. Budowa budynku 

socjalnego 

(dokumentacja projektowa) 

 

35.000,00  x 35.000,00  30.08.2008 

2. Budowa sanitariatów w 

budynku komunalnym Nr 16 
w Bolejnach. 

 

120 000,00 x   120 000,00  15.12.2008 

3. Budowa sanitariatów,   

zbiornika bezodpływowego 

na ścieki ,wjazdu dla 

świetlicy w Piotrowicach. 

 

110 000,00 x   110 000,00 

 

15.12.2008 

710  Działalność usługowa 254.611,00 254.611,00 x x 



 4 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

248.611,00 248.611,00 x x 

 4300 Zakup usług pozostałych 248.611,00 248.611,00 x x 

 1. Opracowanie 

miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego działki nr 

70/4 w obrębie Nibork Drugi 

 

14.640,00 

 

 

 

 

14.640,00 

 

 

 

 

x 20.12.2008 

 

 

 

 

2. Opracowanie 

miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego terenów 

położonych na północ od 

miejscowości Załuski 

 

42.090,00 

 
 

 

 

 

42.090,00 

 
 

 

 

 

x 20.12.2008 

 
 

 

 

 

3. Opracowanie 

miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego terenów  

położonych na południe od 

miejscowości Waszulki w 

gm. Nidzica 

38.430,00 

 

 

 

 

 

 

38.430,00 

 

 

 

 

 

x 20.12.2008 

 

 

 

 

4. Opracowanie 
miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego terenów 

położonych w rejonie 

miejscowości Frąknowo w 

gm. Nidzica 

 

51.240,00 51.240,00 x 20.12.2008 
 

 

5. Miejscowy plan 

zagospodarowania 

przestrzennego miasta 

Nidzicy 

 

62.256,00 62.256,00 x 20.12.2008 

 

6. Miejscowy plan 
zagospodarowania 

przestrzennego w obrębie 

Piątki 

 

 14.945,00  14.945,00 x 20.12.2008 
 

7. Miejscowy plan 

zagospodarowania 

przestrzennego w obrębie 

Tatary 

 

14.030,00 

 

14.030,00 

 

x 20.12.2008 

 

8. Zmiana miejscowego 

planu zagospodarowania 

przestrzennego  

w Tatarach 

 

10.980,00 10.980,00 x 20.12.2008 

 

 71095 Pozostała  działalność 6.000,00 6.000,00 x  

 4300 Zakup usług pozostałych 

1. Opracowanie Lokalnej 

strategii Rozwoju dla 

obszarów działania Lokalnej 

Grupy Działania „Brama 

Mazurskiej Krainy” 

6.000,00 

 

6.000,00 

6.000,00 

 

6.000,00 

x 

 

x 

 

 

30.09.2008 



 5 

750 Administracja publiczna 120.780,00 x 120.780,00 x 

 75023 Urzedy gmin, miast (miast 

na prawach powiatu) 

120.780,00 x 120.780,00 x 

 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

120.780,00 x 120.780,00 x 

 1. Remont Ratusza 120.780,00 x 120.780,00 30.10.2008 

851 Ochrona zdrowia 39.970,00 39.970,00 x x 

 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

39.970,00 39.970,00 x x 

 4270 Zakup usług remontowych 39.970,00 39.970,00 x x 

 1. Zainstalowanie kominków 

w świetlicach wiejskich i 

remont budynków świetlic 
wiejskich 

39.970,00 39.970,00 x 30.10.2008 

900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

170.599,46 120.600,00 49.999,46   x 

 90001  19.999,46   x 19.999,46   x 

 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
19.999,46   x 19.999,46   x 

 1. Budowa sieci 

wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej  na terenach przy  

ul.Traugutta w Nidzicy  

(2007-2008) 

 

19.999,46   x 19.999,46 30.09.2008  

90095 Pozostała działalność 150.600,00 120.600,00 30.000,00 x 

 4270 Zakup usług remontowych 30.000,00 

 

30.000,00  

 

x x 

 1. Remont ogrodzenia i 

bramy cmentarnej 

30.000,00 

 

30.000,00  

 

x 31.10.2008 

4300 Zakup usług pozostałych 90.600,00  90.600,00 x  

 1. Wycinka drzew w parku 

Gregoroviusa i nad 

jeziorkiem miejskim w 

Nidzicy 

90.600,00  90.600,00 x 30.04.2008 

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

30.000,00 x 30.000,00  

 1. Budowa przystanku w 

Żelaźnie 

30.000,00 x 30.000,00 30.07.2008 

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

43.920,00  43.920,00 x 

 92109 Domy kultury, świetlice i 

kluby 

43.920,00 x 43.920,00 x 

 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

43.920,00 x 43.920,00 x 

 1. Budowa świetlicy w 

Napiwodzie 

14.640,00  x 14.640,00  30.04.2008 

2. Budowa świetlicy w 

Żelaźnie 

14.640,00  x 14.640,00  30.04.2008 

3. Budowa świetlicy w 

Wietrzychowie 

14.640,00  x 14.640,00  30.04.2008 

926  Kultura fizyczna i sport 119.650,18 x 119.650,18 x 

 92601 

 

Obiekty sportowe 27.886,18 x 27.886,18 x 



 6 

 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

27.886,18 x 27.886,18 x 

 1. Modernizacja kotłowni w 

budynku Stadionu 

Miejskiego 

27.886,18 x 27.886,18 31.03.2008 

92695 

 

Pozostała działalność 91.764,00 x 91.764,00 x 

 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

91.764,00 x 91.764,00 x 

 1. Urządzenie placu zabaw 

przy ul. Żwirowej w Nidzicy 

75.240,00 x 

 

75.240,00 30.11.2008 

  2. Budowa „grzybka 

rekreacyjnego” we wsi 

Waszulki 

16.524,00  x 16.524,00  30.05.2008r 

 

RAZEM 
 

1.526.858,64 

 

546.461,00 

 

980.397,64 

 

x 



 7 

 

 

Uzasadnienie do projektu Uchwały w sprawie: wydatków budżetu gminy, 

których nie zrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2007 (wg załącznika nr1 do uchwały). 
 

 

 

Dział 010 

Rozdział. 01010 

Ad.1. (§4390) 

Dokumentacja została zlecona. Ustalono termin jej wykonania na 30 lipiec 2008 rok. 

Ad.1. (§6050) 

W trakcie trwania procedury o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie otworów 

studziennych w Jabłonce Gmina Nidzica na wniosek oferenta przedłożyła termin realizacji 

zadania do dnia 10.01.2007r .Z proponowanej do przeniesienia kwoty, zaangażowano 184 

657,33 zł, proponuje się zabezpieczenie rezerwy na ewentualne roboty dodatkowe lub 

konieczność likwidacji otworów po wykonaniu odwiertów negatywnych . 

Ad.2. (§6050) 

W ramach zadania udzielono zamówienia na wykonanie dokumentacji projektowej na 

budowę sieci wod-kan. W listopadzie br. odebrano koncepcję projektową, natomiast termin 

realizacji zamówienia ustalono na dzień 27.12.2007r. W przypadku późnego lub 

nieterminowego dostarczenia przez Wykonawcę wykonanej dokumentacji należy 

zabezpieczyć środki na możliwość zapłaty w 2008r. 

 

Dział 600 

Rozdział. 60016 

Ad.1. (§6050) 

W związku z koniecznością odnowy i poprawy estetyki terenów centrum Nidzicy 

przystąpiono do realizacji zadania jako elementu Rewitalizacji Centrum Nidzicy. W zakresie 

planuje się do wykonania w pierzei wschodniej przy Placu Wolności modernizacji chodników 

i przebudowę oświetlenia ulicznego, natomiast w ulicy Ratuszowej planuje się remont 

nawierzchni uliczki i chodników z wykonaniem oświetlenia ulicznego. Planuje się zlecenie 

dokumentacji. 

Ad.2. (§6050) 

W związku z koniecznością prawidłowego zapewnienia dojazdu do projektowanego odcinka 

drogi od ulicy Brzozowej do ulicy Konopnickiej planuje się uporządkowanie ulicy 

Brzozowej, która wymaga przystosowania do odebrania kanalizacji deszczowej. W zakresie 

zadania planuje się wykonanie chodników po obu stronach istniejącej ulicy, wykonanie 

modernizacji oświetlenia, wykonanie sieci kanalizacji deszczowej zapewniającej odbiór wód 

z projektowanego odcinka Konopnicka – Brzozowa oraz z ulicy Brzozowej z podłączeniem 

do sieci kanalizacji deszczowej w ulicy Olsztyńskiej. Wykonanie dokumentacji projektowej 

planuje się na koniec II kwartału 2008r.  

Dział 700 

Rozdział. 70004 

Ad.1,2,3,4. (§4270) 

Proponowany ostateczny termin dokonania wydatków wynika z umów zawartych w dniu 13 

listopada 2007r. Umowy na realizację przedmiotowych remontów spisano po wprowadzeniu 

środków finansowych do budżetu  Uchwałą Nr XVII/126/2007 Rady Miejskiej w Nidzicy z 



 8 

dnia 8 listopada 2007r. Zrealizowanie niniejszych robót remontowych w terminie do końca 

2007r byłoby niemożliwe. Termin ich wykonania zgodnie ze spisanymi umowami ustalony 

został do dnia 31 marca 2008r.  

Ad.5. (§4270) 

Środki finansowe na realizację rozbiórki komina przy ul. Żeromskiego 16 wprowadzono do 

budżetu  Uchwałą Nr XVII/126/2007 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 8 listopada 2007r. W 

chwili obecnej prowadzone jest postępowanie o udzielenie zamówienia poprzez zapytanie 

ofertowe. W projekcie umowy na wykonanie robót rozbiórkowych ustalono termin realizacji 

najpóźniej  do 31 marca 2008r. Po wyłonieniu Wykonawcy robót zostanie podpisana umowa , 

w której będzie ustalony konkretny termin realizacji oraz konkretna wartość wykonania 

zadania. Kwota 41 000,00 zł stanowi maksymalną wartość środków finansowych 

przeznaczonych na realizację zadania. 

Ad.6. (§4270) 

Na uzasadniony wniosek ZBM przedłużono termin wykonania umowy zawartej w tej sprawie 

do końca I kwartału 2008 roku. 

Ad.7. (§4270) oraz Ad.1. ( Rozdział.70005 §4300) 

]Wykonanie przełożenia linii napowietrznej przebiegającej przez działki nr 17, 18, 277, 276, 

275 obręb 4 w Nidzicy przy ulicy Osińskiego w Nidzicy pozwoli na uruchomienie terenów 

pod inwestycje i przystąpienie do sprzedaży części działek. W tym celu uzyskano warunki 

Zakładu Energetycznego z dnia 24.04.2007r., w których określono warunki przełożenia i 

likwidacji linii napowietrznej oraz potrzebę przebudowy wewnętrznej linii zasilającej przez 

Gminę Nidzica. W 2007 roku zawarto umowę z Koncernem Energetycznym ENERGA S.A. 

Oddział w Olsztynie na przebudowę sieci. K.E. jest na etapie opracowania dokumentacji 

technicznej, realizację prac budowlano- montażowych przewiduje w 2008r.   

Ad.8. Rozdział.70004 (§4270) 

Rozbiórka budynku gospodarczego w Łynie (na posesji przy Szkole Podstawowej), na działce 

Nr 64, obręb 12 Łyna, podyktowana jest  bardzo złym stanem technicznym przedmiotowego 

obiektu.  

Rozdział.70005 

Ad.2. (§4300) 

Zabezpieczenie środków finansowych na obsługę prawną rozwiązania użytkowania 

nieruchomości położonych przy ul. Ratuszowej 2 

Ad.1. (§6050) 

W zadaniu planuje się otrzymanie projektu typowego do późniejszego powtarzania po 

przystosowaniu do warunków miejscowych. Powstanie dokumentacji przedstawi koszty 

obiektu, na który należy zabezpieczyć środki. W listopadzie br. wydana została decyzja o 

warunkach zabudowy. Planuje się udzielenie zamówienia w 2007 roku z terminem realizacji 

w 2008r. 

Ad.2. (§6050) 

Środki finansowe w kwocie 120 000,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: 

„Budowa sanitariatów w budynku komunalnym Nr 6 w Bolejnach” wprowadzono do budżetu 

Uchwałą Nr XVII/126/2007 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 8 listopada 2007r. Realizacja 

zadania nie była możliwa.  

Ad.3. (§6050) 

Środki finansowe w kwocie 110 000,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego z zakresem 

do wykonania - budowa sanitariatów, zbiornika bezodpływowego na ścieki, wjazdu dla 

świetlicy w Piotrowicach” wprowadzono do budżetu w dniu 8 listopada 2007r. Realizacja 

zadania nie była możliwa. 

 

 



 9 

 

Dział 710 

Rozdział. 71004 

Ad.1-4. (§4300) 

Plany  wymienione w tym dziale zostały rozpoczęte w bieżącym roku z terminami ich 

zakończenia w 2008r. 

 

Ad.5-8. (§4300) 

Wymienione plany nie uzyskały pozytywnych uzgodnień Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad Oddział w Olsztynie. Powodem negatywnego uzgodnienia planów jest 

rozpoczęcie prac projektowych związanych z przebudową drogi krajowej nr 7 na drogę S-

szybkiego ruch. Prace przy planie zostaną wznowione po zaprojektowaniu koncepcji 

przebiegu tej drogi i lokalizacji węzłów w obrębie gminy Nidzica. Ustalenie przebiegu drogi 

S-szybkiego ruchu  i lokalizacji węzłów jest niezbędne do powiązania ciągów 

komunikacyjnych w obszarach objętych planami. Będzie rozważona możliwość częściowej 

realizacji umów, w obszarach niezwiązanych z droga krajową nr 7. 

Rozdział. 71095 

Ad. 1. (§4300) 

Środki zaplanowano na opracowanie dokumentu pn: „Opracowanie Lokalnej Strategii 

Rozwoju dla obszarów działania Lokalnej Grupy Działania „Brama Mazurskiej Krainy”. 

Umowa zostanie podpisana w 2007r z terminem realizacji w 2008r. 

  

Dział 750 

Rozdział. 75023 

Ad.1. (§6050) 

W związku z koniecznością renowacji budynku Ratusza w 2006 roku wykonano I etap 

remontu ratusza: Adaptacja poddasza i remont dachu ratusza miejskiego w Nidzicy. W celu 

kontynuacji szerszego zamierzenia przystąpiono do realizacji zadania z możliwością podziału 

na dwa kolejne etapy. W zakresie planuje się do wykonania remont elewacji i stolarki 

okiennej, remont instalacji, remont pomieszczeń oraz na podstawie wspólnych ustaleń i 

koncepcji przebudowę układu i przeznaczenia pomieszczeń. Przewiduje się możliwość 

realizacji zadania częściowo (np. wymiana okien i remont elewacji). Udzielono zamówienia 

na dokumentację projektową z terminem realizacji w 2008r. 

Dział 851 

Rozdział. 85154 

Ad.1. (§4270) 

Zaplanowana kwota na wydatki remontowe, pozwoli w całości wykorzystać środki 

zaplanowane w budżecie 2007r., pochodzące z opłat za wydawanie pozwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych, na realizacje gminnego programu przeciwdziałania alkoholizmowi.  

Dział 900 

Rozdział. 90001 

Ad.1. (§6050) 

W związku z wnioskiem projektanta został podpisany aneks do umowy z terminem realizacji 

31.01.2008r . 

Rozdział. 90095 

Ad.1. (§4270) 

Program funkcjonalno-użytkowy na remont ogrodzenia i bramy cmentarnej jest w trakcie 

opracowania na ustne zlecenie Kierownika Wydziału z terminem zakończenia do końca 



 10 

lutego 2008r. Pozostałe środki finansowe zostaną wykorzystane na wykonawstwo robót 

związanych z remontem. 

Rozdział. 90095 

Ad.1. (§4300) 

Zawarte zostały umowy na wycinkę drzew na obiektach i z Wykonawcami jak niżej: 

     1/ park im. Gregoroviusa w mieście Nidzica – Przedsiębiorstwo Usługowe Gospodarki 

Komunalnej Spółka z o.o. 13-100 Nidzica ul. Kolejowa 17 za cenę 56.100zł z terminem 

wykonania do 29.02.2008r., 

     2/ park nad jeziorkiem miejskim w Nidzicy – Jan Chełstowki działający pod firmą Zakład 

Usług 13-100 Nidzica, ul.Marchlewskiego 19 za cenę 34.500zł z terminem wykonania do 

31.03.2008r..   

     Z uwagi na okres zimowy wykonawstwa robót oraz niesprzyjające warunki pogodowe 

jakie mogą wystąpić proponuje się termin dokonania wydatku do 30.04.2008r. czyli dłuższy 

termin niż termin realizacji zadań zgodnie z zawartymi umowami. 

Ad. 1. (§6050) 

Zadanie wprowadzono w trakcie 2007roku. Przeprowadzono ustalenia wstępne o charakterze 

zadania. Ustalono że będzie to obiekt murowany na wzór ustawionego w Jabłonce. Zostaną 

przeprowadzone ustalenia o możliwości lokalizacji przystanku we wskazanym miejscu przez 

Sołtysa Żelazna. Zadanie w tej formie wymaga sporządzenia dokumentacji projektowej. 

Planuje się udzielenie zamówienia na wykonanie dokumentacji w br. z terminem realizacji w 

2008r. 

Dział 921 

Rozdział. 92109 

Ad.1,2,3. (§6050) 

W nawiązaniu do składanych wniosków mieszkańców sołectwa zaplanowano utworzenie 

świetlic wiejskich w Napiwodzie, Żelaznie, Wietrzychowie. W 2007roku udzielono 

zamówienia na dokumentacje projektowe z terminem realizacji do 28.12.2007r. Termin może 

zostać niedotrzymany.  

Dział 926 

Rozdział. 92601 

Ad.1. (§6050) 

Brak dokumentacji technicznej budynku administracyjnego Stadionu Miejskiego niezbędnej 

do wykonania projektu oraz konieczność częściowego jej odtworzenia przesunął termin 

wykonania projektu przekształcenia kotłowni węglowej na gazową. Dokumentacja czeka na 

zatwierdzenie przez ODG (Oddział Dystrybucji Gazu)  w Olsztynie.  

Rozdział. 92695 

Ad.1. (§6050) 

Późny termin wykonania dokumentacji uniemożliwił wyłonienie wykonawcy prac 

budowlanych przed sezonem letnim. 

Ad.2. (§6050) 

Przeprowadzono ustalenia wstępne o charakterze zadania. Ustalono lokalizację oraz, że 

będzie to obiekt typowy (np. katalogowy) niezwiązany z gruntem, ustawiony na bloczkach 

betonowych. Wystąpiono do Starostwa Powiatowego ze zgłoszeniem zamiaru ustawienia tego 

obiektu. W przypadku zatwierdzenia zgłoszenia planuje się zlecenie wykonania i ustawienia 

obiektu altanki sześciokątnej o średnicy 5m z terminem realizacji początek 2008r. 

 

 
Sporządziła: 
Wiesława Rozmus  
na podstawie informacji z wydziałów merytorycznych 
UM i kierowników jednostek podległych. 


